



各 位

会 社 名 株式会社ポピンズホールディングス 代表者名 代 表 取 締 役 会 長 中村 紀子 (コード番号 7358 東証第一部) 問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 田中 博文 (TEL. 03-6625-2753)

取締役候補者の追加選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年2月21日付の「取締役、監査等委員及び補欠 監査等委員候補者選任に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、2022年3月30日開催予 定の第6回定時株主総会(以下、本総会)に付議する取締役候補者の選任に加え、新たに社外取 締役候補者1名の選任を決定し、本総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとお りお知らせいたします。

記

1. 取締役(監査等委員である取締役を除く)候補者及び略歴

rt h		
氏 名	略歴	
(生年月日)		
がみ した 村上 臣 (戸籍名:鶴田 臣) (1977年2月26日)	1999年4月	株式会社野村総合研究所入社
	2000年8月	ヤフー株式会社入社
	2012年4月	ヤフー株式会社執行役員チーフモバイルオフィサー
		(CMO) 就任
	2014年6月	ワイモバイル株式会社取締役就任
	2017年11月	リンクトイン・ジャパン株式会社日本代表就任(現任)
	2017年11月	Shin&Co. 株式会社代表取締役就任(現任)
	2021年4月	武蔵野大学アントレプレナーシップ学部客員教授(現任)

(取締役候補者とした理由)

長年にわたり情報関連企業のIT開発責任者として最先端の技術に携わり、豊富な知識・経験を有するとともに、会社経営に関しても経験を有しているためであります。当社においても、その見識などを当社グループのDX戦略強化に活かしつつ、経営全般の監督機能および当社グループのガバナンス強化のために尽力いただけることを期待しております。

(注) 村上臣氏は、社外取締役候補者であり、社外取締役に選任された場合、株式会社東京証 券取引所の定めに基づく独立役員の候補者であります。